
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

DNF 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

96 

32 

5 

27 

95 

17 

37 

30 

41 

75 

90 

4 

42 

31 

6 

2 

10 

48 

22 

91 

1 

94 

28 

9 

56 

11 

45 

97 

93 

24 

73 

78 

74 

80 

81 

82 

89 

8 

59 

49 

Naam 

Ruud Stybar Slagter 

Jurjen Rosa Reinstra 

Chris Gasparotto Ruiter 

jacco de Komeet konijn 

Sam Nibali Boon 

Arn Pinot Botman 

Chris Cancellara Harder 

Dennis Tankink Timmerman 

Mels Museeuw van Ammers 

Bas Bardet Werkhoven 

Robert Feenstra 

Rober Chicchi Stroet 

Dave Dumoulin Doves 

Arjan Gilbert Wever 

Edwin Devolder Bakker 

Robert Popovych Werkhoven 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Richard Kroon Kramer 

Gerry Pereiro-Sio Jong 

Theo Petito Ligthart 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Donnie Menshov Mol 

Sjaak Freire Botman 

Arno Hofland Hoogendijk 

Pieter Renshaw Reinstra 

Louis de Condor Goudsblom 

Daan Stuyven Spackler 

Bram Valgren de Vries 

Sjaak   Schu m ache r Sc huitem ak e r 

Johan Mayo Bosman 

Don Menchov Mol 

Maarten Nizzolo Nota 

Marcel Bleeker 

Walter le Févre 

Dennis de Jong 

Robbert Smit 

Menno Bennett Boots 

Niels Kwiatkovski Kaatee 

Erik Henao Hutcheson 

Philip Rojas Zwier 

Klasse 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

R o n d e n  

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

64 

60 

55 

39 

29 

Verschil 

0.343 

2.282 

4.810 

4.913 

5.245 

5.285 

5.344 

5.384 

5.518 

5.567 

5.733 

5.766 

5.841 

5.981 

6.081 

6.300 

7.813 

9.111 

9.809 

9.977 

10.011 

13.055 

15.631 

15.875 

16.200 

21:47.496 

3 Ronden 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

1:23:44.052 

1:23:44.395 

1:23:46.334 

1:23:48.862 

1:23:48.965 

1:23:49.297 

1:23:49.337 

1:23:49.396 

1:23:49.436 

1:23:49.570 

1:23:49.619 

1:23:49.785 

1:23:49.818 

1:23:49.893 

1:23:50.033 

1:23:50.133 

1:23:50.352 

1:23:51.865 

1:23:53.163 

1:23:53.861 

1:23:54.029 

1:23:54.063 

1:23:57.107 

1:23:59.683 

1:23:59.927 

1:24:00.252 

1:02:04.095 

1:23:51.591 

1:23:58.748 

1:15:23.577 

1:29:57.432 

51:20.699 

1:00:06.433 

Beste Td 

1:05.793 

1:04.953 

1:03.572 

1:05.791 

1:05.619 

1:05.574 

1:04.990 

1:05.055 

1:05.951 

1:06.291 

1:05.037 

1:05.740 

1:05.669 

1:06.310 

1:05.653 

1:04.611 

1:05.629 

1:05.435 

1:06.609 

1:06.408 

1:05.593 

1:05.970 

1:06.916 

1:06.290 

1:06.752 

1:05.606 

1:06.976 

1:05.963 

1:07.099 

1:06.175 

1:05.828 

1:07.124 

1:07.749 

Bondslidnummer Woonplaats 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.343 

Gem. Snelheid 

43,853 

Beste Rondetijd 

1:03.572 

Beste Snelheid 

50,966 

Beste Ronde door 

5 - Chris Gasparotto Ruiter 

 

Geprint: 16-5-2019 20:20:13 

Fenna 

Fenna 

Orbits 
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Pos 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

23 

92 

3 

43 

Naam 

Cor Pozzovivo van Bijnen 

Sjaak Basso Bakker 

Marcel Boasson Hagen Breg 

Werner Wiggins de Haan 

Klasse 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

renners 2019 

R o n d e n  

27 

15 

12 

7 

Verschil 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

1:00:03.761 

22:39.869 

19:51.774 

10:25.748 

Beste Td 

1:10.514 

1:08.057 

1:10.024 

1:09.338 

Bondslidnummer Woonplaats 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.343 

Gem. Snelheid 

43,853 

Beste Rondetijd 

1:03.572 

Beste Snelheid 

50,966 

Beste Ronde door 

5 - Chris Gasparotto Ruiter 
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Fenna 
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Wedstrijd gestart om 19:31:04 

Nieuw Circuit 0,900 Km 

15-5-2019 19:30 
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